

CAPAX RECRUITMENT ApS

**Orient Plads 1, 1.
2150 Nordhavn**

CVR-nr. 33 07 99 74

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

27. april 2021

Christina Just-Bomholt
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020

(11. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

CAPAX RECRUITMENT ApS
Orient Plads 1, 1.
2150 Nordhavn

CVR-nr.

33 07 99 74

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Capax Recruitment ApS er en førende dansk og svensk konsulent- og rekrutteringsvirksomhed. Capax' speciale er headhunting af mellemledere og tekniske specialister, og at udføre konsulentopgaver i forbindelse med HR-processer, talentudvikling samt søgning og afdækning af globale talentpuljer. Nye medarbejdere til virksomheder og organisationer rekrutteres globalt såvel som lokalt. Capax har et unikt fokus på - og indsigt i - brancher som IT, infrastruktur og energi.

Selskabets bestyrelse

Henrik Winther
Christina Just-Bomholt

Selskabets direktion

Christina Just-Bomholt

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Cpax Recruitment ApS er en førende dansk og svensk konsulent- og rekrutteringsvirksomhed. Capax' speciale er headhunting af mellemledere og tekniske specialister, og at udføre konsulentopgaver i forbindelse med HR-processer, talentudvikling samt søgning og afdækning af globale talentpuljer. Nye medarbejdere til virksomheder og organisationer rekrutteres globalt såvel som lokalt. Capax har et unikt fokus på - og indsigt i - brancher som IT, infrastruktur og energi.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 91.574, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
Bruttofortjeneste		6.912.351	7.946
Personaleomkostninger	1	<u>-6.761.832</u>	<u>-7.469</u>
Resultat af primær drift		150.519	477
Finansielle omkostninger		<u>-30.279</u>	<u>-23</u>
Resultat før skat		120.240	454
Skat af årets resultat		<u>-28.666</u>	<u>-101</u>
Årets resultat		<u>91.574</u>	<u>353</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		113.000	111
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>-1.021.426</u>	<u>242</u>
		<u>91.574</u>	<u>353</u>

BALANCE 31. december 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		225.000	225
Anlægsaktiver i alt		<u>225.000</u>	<u>225</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.650.823	1.770
Selskabsskat		96.244	0
Andre tilgodehavender		22.593	14
		<u>1.769.660</u>	<u>1.784</u>
Likvide beholdninger		<u>1.493.439</u>	<u>1.461</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.263.099</u>	<u>3.245</u>
Aktiver i alt		<u>3.488.099</u>	<u>3.470</u>

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		603.409	1.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>111</u>
Egenkapital i alt		<u>796.409</u>	<u>1.815</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	2	<u>682.189</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.952	110
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.600	0
Selskabsskat		88.088	101
Anden gæld		<u>1.710.861</u>	<u>1.444</u>
		<u>2.009.501</u>	<u>1.655</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.691.690</u>	<u>1.655</u>
Passiver i alt		<u>3.488.099</u>	<u>3.470</u>
Eventualposter m.v.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte indregnet under egen- kapitalen	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. Januar	80.000	1.624.835	0	110.600	1.815.435
Udbetalt udbytte			-1.000.000	-110.600	-1.110.600
Overført af årets resultat		-1.021.426	1.000.000	113.000	91.574
Egenkapital 31. December	80.000	603.409	0	113.000	796.409

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	6.221.133	7.048
Pensioner	438.068	301
Sociale omkostninger	102.631	120
	<u>6.761.832</u>	<u>7.469</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>14</u>	 <u>14</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 682 til betaling efter 5 år.

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 113.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med danske selskaber omfattet af sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
